

Pachet materiale de curatenie si igiena

I.D.: 52409125

Data publicarii 09.12.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.821,50 RON - 6.821,50 RON

Descriere: Unitatea noastra nu este platitoare de TVA preturile afisate sunt cele de vanzare" 1 Pastile Efervescenta Biclosol 200buc/cut(dezinfectarea baie, bucatarie,vase ect) BUC 5.00 40.00 200.00 2 Burete vase canelati dif. culori 10/set Bonus Set 5.00 7.50 37.50 3 Coadă lemn cu filet BUC 10.00 3.00 30.00 4 Cos Hartie D=28 cm BUC 10.00 8.00 80.00 5 Dero Ozon Automat 20 kg BUC 2.00 120.50 241.00 6 Detergent pete Sano Oxygen 3L BUC 2.00 33.00 66.00 7 Detergent crema universal Sano X Cream 1L Lemontea BUC 20.00 11.00 220.00 8 Domestos Pine750ml BUC 50.00 8.50 425.00 9 Detergent geam Sano Clear Triger 1L BUC 10.00 11.30 113.00 10 Detergent geam Sano Clear 10L BUC 2.00 46.00 92.00 11 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squil BUC 10.00 30.00 300.00 12 Detergent vase Sano Spark Lamaie pomp 1L BUC 20.00 10.60 212.00 13 Solutie dezinfectant pt. suprafete Ekomax 1L BUC 10.00 15.70 157.00 14 Solutie dezinfectant pt. suprafete Ekomax 5L BUC 8.00 68.50 548.00 15 Gel Dezinfectant Septolit V50 5L BUC 4.00 220.00 880.00 16 Hartie Igienica normala Alba 2 Str 24 role/bax BUC 20.00 19.20 384.00 17 Laveta microfibra Aro BUC 50.00 4.00 200.00 18 Manusi Nitril Sensi Care 200/ set marimea L BUC 1.00 125.00 125.00 19 Manusi Nitril Sensi Care 200/ set marimea M BUC 3.00 143.00 429.00 20 Mop bumbac 250 gr BUC 50.00 6.50 325.00 21 PERIE WC CU SUPORT OLIMP BUC 10.00 6.50 65.00 22 Prosoape pliate "V" 1 Str. Green 250/set "EcoNatur"(20buc/cut) Buc 250.00 3.60 900.00 23 Saci menaj 240L (10 buc/rola) BUC 10.00 12.00 120.00 24